- II. 3. Oratio sacerdotis.

¹ Ambrosii Camaldulensis Epp. etc. Tom. I.

4. Conditiones ordinandorum secundum sacros canones.
5. Admonitio infortoria ad primam tonsuram accipientes, et ad omnes alios ordines secundum Hugonem de sancto Victore, libro de sacramentis, *fol. 2.*
6. Quæ episcopus in sua ordinatione profitetur se observaturum, *fol. 6.*
7. Edictum quod dat summus pontifex episcopo cui benedicit, *fol. 7.*
8. Ordo ad confirmandum pueros, *fol. 9.*
9. Modus faciendi tonsuras primas et ordinandi clericos, *fol. 10.*
10. Modus induendi pontificem ad solenniter celebrandum, *fol. 11.*
11. De colore vestimentorum secundum Romanam ecclesiam quando et quoties per annum variis coloribus in ecclesia utendum est, *fol. 12.*
12. Quæ sunt dicenda induendo et exuendo episcopum, *fol. 13.*
13. Qualiter ordines agantur, *fol. 16.*
14. Ordinatio ostiariorum, *fol. 17.*
15. Ordinatio lectorum, *fol. 18.*
16. Ordinatio exorcistarum, *fol. 19.*
17. Ordinatio acolitorum, *ibid.*
18. Ordinatio subdiaconorum, *fol. 21.*
19. Litania dicenda in ordinibus et dedicationibus ecclesiarum et aliis agendis, *fol. 22.*
20. Diaconorum ordinatio, *fol. 23.*
21. Presbiterorum consecratio, *ibid.*
22. De celebratione ordinum in quarta septimana quadragesimæ et in vigilia paschæ, *fol. 34.*
23. Confirmatio et examinatio electorum in episcopos secundum Romanam ecclesiam, *fol. 36.*
24. Consecratio pontificum secundum Romanam ecclesiam, *fol. 37.*
25. Decretum quod clerus et populus firmare debet de electo episcopo secundum modum Anglicanum, *fol. 42.*
26. Examinatio et confirmatio electorum in episcopos secundum modum Anglicanum, *fol. 43.*
27. Consecratio pontificis secundum modum Anglicanum, *fol. 45.*
28. Missa episcopi pro seipso in die consecrationis, *fol. 51.*
29. Cathedraticio episcopi consecrati cum ad sedem episcopii sui venerit, *fol. 52.*
30. Abbatis benedictio, *ibid.*
31. Installatio abbatis vel abbatissæ, *fol. 56.*
32. Abbatissæ benedictio, *fol. 57.*
33. Virginum sanctimonialium consecratio, *fol. 60.*
34. Professio sanctimonialium non virginum, *fol. 68.*
35. Viduarum benedictio, *fol. 70.*
36. Ordo ad recludendum reclusum, *fol. 72.*
37. Ejectio penitentium feria quarta in capite jejunii, *fol. 74.*
38. Reconciliatio penitentium et totum post officium in cœna Domini, *fol. 78.*
39. Ordo ad reconciliandum apostatam a judaismo heresi vel gentilitate reverso vel diu in sententia excommunicationis obstinato, *fol. 98.*
40. Ordo qualiter ab episcopo synodus agatur, *fol. 99.*
41. Ordo secundum quem rex debet coronari pariter et inungi, *fol. 102.*
42. Coronatio reginæ, *fol. 124.*
- III. 43. Ordo Romanæ ecclesiæ ad benedicendam ecclesiam, *fol. 127.*
44. Consecratio cimeterii quum ecclesia non dedicatur, *fol. 155.*
45. Dedicatio altaris solummodo, *fol. 158.*
46. Ordo de consecratione tabulæ portabilis more Gallicano, *fol. 168.*